
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 1.182, DE 29 DE AGOSTO DE 2014.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições que lhe confere o § 1° do artigo 15, do Estatuto da UFAL, aprovado pela Portaria n?
4067/MEC, de 29.12.2003, e tendo em vista o que consta do Processo n° 23065.023490/2014-
77, resolve:

Alterar a composição do Colegiado do Curso de Física - Licenciatura,
do Campus Arapiraca, designado pela Portaria n" 258/GR, de 28/02/2014, na disposição

. .
a seguir:

DOCENTES TITULARES
Willamys Cristiano Soares Silva - Coordenador
Askery Alexandre Canabarro Barbosa da Silva - Vice Coordenador
Lidiane Maria Omena da Silva Leão
Moreno Pereira Bonutti
Samuel Silva de Albuquerque

DOCENTES SUPLENTES
Jose Fábio Boia Porto
Jose da Silva Barros
Jose Arnaldo dos Santos
Luciano Accioly Lemos de Moreira
Rafael Saraiva Nunes

REPRESENTANTES DOS TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS
Titular: Marcelo Marques Alves
Suplente: Marcius Antônio de Oliveira

REPRESENTANTES DOS DISCENTES:
Titular: Vinícius Santos da Silva
Suplente: Andressa de Morais Silva

~EURICO :õE: BO FILHO
REITOR


